m

CAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO n" 984/2019

caíviaí:'-,

c!\l;
- Simula: - Solicita providências do
Executivo, junto a Secretaria
r^ponsável para que seja feita a
li|ipeza do córrego São João, Jardim
S^to Antônio.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao

Excelentissimo Senhor Igor Soares Ebert, Prefeito Municipal, para que determine

através da Secretaria responsável, para que seja feita a limpeza do córrego São

João, Jardim Santo Antônio.

"^^Justificativa

VMM

Senhor Presidente: -

Senhores Vereadores:-

Trata-se de uma solicitação dos moradores do bairro, já que o

córrego se encontra em situação de abandono, tomada pelo mato, atrapalhando os

moradores do referido Bairro, consequentemente, causando grandes transtornos

aos moradores.

Sala das Sessões Bem-vindo Moreira Nery, 21 de MarccTae 2019.

CREADOR EDUARDO

QE ITAPEVI
CHES CASAGRANDE

CÂMARA MUNICIPAL
PROTOCOIO ̂

itaoevl^"^ Ar\aldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - líapevi -SP - CEP. \ 06694-090
Fone'. (II) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.brCftrnaraj